
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

DELIBERA	
  N.	
  2	
  	
  DEL	
  CONSIGLIO	
  REGIONALE	
  PGS	
  DEL	
  02.03.2013.	
  
	
  

Oggetto:	
   Relazione	
  consuntiva	
  e	
  programmatica.	
  
	
  

Addì	
  sabato	
  2	
  marzo	
  2013	
  alle	
  ore	
  15.00	
  in	
  Catania	
  –	
  Grand	
  Hotel	
  Excelsior,	
  	
  Piazza	
  G.	
  Verga	
  
	
  

IL	
  CONSIGLIO	
  REGIONALE	
  PGS	
  	
  
	
  

composto	
  da:	
  
	
  

• Presidente	
  regionale	
   	
   Siragusa	
  Maurizio	
  
	
  

• Consiglieri	
  regionali	
   	
   Cacia	
  Antonino	
  
	
   	
   	
   	
   	
   	
   Caripoli	
  Giovanni	
  Sergio	
  
	
   	
   	
   	
   	
   	
   Chiaramonte	
  Roberto	
  

Marino	
  Matteo	
  
Pergolizzi	
  Carmelo	
  
Raimondo	
  Antonino	
  

nonché,	
  senza	
  diritto	
  di	
  voto:	
  
	
  

	
  

• Presidenti	
  provinciali	
   	
   Vizzini	
  Antonio	
   	
   	
   C.P.	
  Caltanissetta	
  
Motta	
  Massimo	
  	
   	
   C.P.	
  Catania	
  
Ragusa	
  Sergio	
   	
   	
   C.P.	
  Palermo	
  
Cacio	
  Vincenzo	
   	
   	
   C.P.	
  Trapani	
  

	
   	
   	
   	
   	
  
• Collegio	
  revisori	
  conti	
   	
   Fumuso	
  Vincenzo	
   	
   Componente	
  

	
  
	
  

• Consiglieri	
  nazionali	
   	
   Caruso	
  Vincenzo	
  
	
   	
  
	
  
	
   	
   	
   	
  

Partecipano	
  i	
  referenti	
  regionali	
  delle	
  FMA	
  Sr.	
  Calì	
  e	
  degli	
  SDB	
  Don	
  Edoardo	
  Cutuli.	
  
Presiede	
  il	
  presidente	
  regionale	
  Siragusa.	
  Verbalizzante	
  il	
  segretario	
  regionale	
  Caripoli.	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  

 

Polisportive 
Giovanili 
Salesiane 

Comitato Regionale Sicilia 
Consiglio regionale 



 2 

• Visto	
  l’art.	
  18	
  dello	
  statuto	
  nazionale;	
  
	
  
• Vista	
   la	
   relazione	
   consuntiva	
   del	
   quadriennio	
   e	
   le	
   linee	
   programmatiche	
   per	
   i	
   prossimi	
   anni	
  

predisposta	
  dal	
  presidente	
  regionale;	
  
	
  

• Ritenuta	
  la	
  propria	
  competenza	
  ad	
  esprimersi	
  in	
  ordine	
  alla	
  relazione	
  consuntiva	
  da	
  sottoporre	
  al	
  
voto	
  assembleare	
  unitamente	
  al	
  rendiconto	
  di	
  esercizio	
  2012	
  
	
  

	
  
DELIBERA	
  

All’unanimità	
  
	
  

1. di	
  approvare	
  la	
  relazione	
  consuntiva	
  predisposta	
  dal	
  Presidente	
  regionale,	
  allegata	
  alla	
  presente,	
  
che	
  sarà	
  sottoposta	
  al	
  voto	
  dell’assemblea	
  regionale;	
  
	
  

2. di	
   condividere	
   le	
   linee	
   programmatiche	
   del	
   prossimo	
   quadriennio	
   predisposte	
   dal	
   Presidente	
  
regionale.	
  

	
  
	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  IL	
  SEGRETARIO	
  	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   IL	
  PRESIDENTE	
  
(Giovanni	
  Sergio	
  Caripoli)	
   	
   	
   	
   	
   	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  (Maurizio	
  Siragusa)	
  


